
7 月行事予定表 五島市立本山小学校 令和6年6月25日

日 曜 昼

1 月 校長講話

2 火 掃除

3 水 スキルタイム

4 木 掃除

5 金 学級タイム

6 土

7 日

8 月 スキルタイム

9 火 掃除

10 水 縦割り遊び③

11 木 運動タイム

12 金 掃除

13 土

14 日

15 月

16 火 掃除

17 水 学級タイム

18 木 学級タイム

19 金 次の日か ら特勤

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

月末統計：１４日

0

令和6年度

各種行事

校長講話

ALT来校（午前） ICT推進員来校（午前）

委員会活動④　　職員会議

第1学期終業式・集団下校・職員会議

公民館子ども教室「着衣泳」（9:00～12:00 本小プール）

　

　

 ICT推進員来校（午後）

　

　

個人面談　 ICT推進員来校（午後）

個人面談

　

図書支援員来校（終日）　学校薬剤師によるプール水質検査（14:00～16:00）

授業参観②・学年協学会　ALT来校（終日）

　

　

　

ALT来校（午前） ICT推進員来校（午後）

海の日

出張等

目標【生活】整理・整とんをしよう　【保健】夏を健康にすごそう　【給食】好き嫌いをなくそう

0

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　

1学期末業務短縮日課午前5時間　ALT来校（午前） ICT推進員来校（午前）

校内研③

1学期末業務短縮日課午前5時間　移動図書館  図書支援員来校（終日）

　

県中総体　家庭の日

クラブ活動③

1学期末業務短縮日課午前5時間（4日間）

1学期末業務短縮日課午前5時間　ALT来校（終日）　　SC来校（10:00～15:45）

夏の交通安全週間（～19日（金））

　


