日	曜	各種行事	昼	出張等
1	月	校長講話	校長講話	
2	火	ALT来校(午前) ICT推進員来校(午前)	掃除	
3	水	委員会活動④ 職員会議	スキルタイム	
4	木	図書支援員来校(終日) 学校薬剤師によるプール水質検査(14:00~16:00)	掃除	
5	金	授業参観②·学年協学会 ALT来校(終日)	学級タイム	
6	±			
7	日			
8	月		スキルタイム	
9	火	ALT来校(午前) ICT推進員来校(午後)	掃除	
10	水	クラブ活動③	縦割り遊び③	
11	木	1学期末業務短縮日課午前5時間(4日間)	運動タイム	
12	金	1学期末業務短縮日課午前5時間 ALT来校(終日) SC来校(10:00~15:45)	掃除	
13	±	夏の交通安全週間(~19日(金))		
14	日			
15	月	海の日		
16	火	1学期末業務短縮日課午前5時間 ALT来校(午前) ICT推進員来校(午前)	掃除	
17	水	校内研③	学級タイム	
18	木	1学期末業務短縮日課午前5時間 移動図書館 図書支援員来校(終日)	学級タイム	
19	金	第1学期終業式·集団下校·職員会議	次の日から特勤	
20	±	公民館子ども教室「着衣泳」(9:00~12:00 本小プール)		
21	日	県中総体 家庭の日		
22	月			
23	火	個人面談 ICT推進員来校(午後)		
24	水	個人面談		
25	木			
26	金			
27	±			
28	日			
29	月			
30	火	ICT推進員来校(午後)		
31	水			
目標【生活】整理・整とんをしよう 【保健】夏を健康にすごそう 【給食】好き嫌いをなくそう				
月末統計: 14日 0				